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Lappilaiset kylät ry on kirjeellään 1.12.2023 kutsunut Kemijärven 
kaupungin liittymään yhdistyksen jäseneksi.  
 
Liitteenä 3 on Lappilaiset kylät ry:n kirje. 
 
Lappilaiset kylät ry toimii lappilaisten kylien asukkaiden, kylä- ja 
asukasyhdistysten, kylätoimikuntien ja Lapin maaseudun etua ajavien 
järjestöjen yhteistoimintaelimenä, kylä- ja asukastoiminnan kehittäjänä ja 
edunvalvojana.  
 
Lappilaiset kylät ry:n toiminnan tavoitteena on säilyttää ja edistää 
maaseudun elinvoimaisuutta sekä lisätä koko toiminta-alueen 
kehittämiseen liittyvää osaamista. Lisäksi toiminnan tavoitteena on lisätä 
kokemusten vaihtoa koko maakunnan alueella unohtamatta kansainvälistä 
yhteistyötä. Yhdistys on verkostoitunut muiden vastaavien tahojen ja 
maaseudun kehittämisorganisaatioiden kanssa. 
 
Kuntien jäsenmaksu määräytyy asukasluvun mukaan. Kemijärven 
kaupungin jäsenmaksu olisi 1400 €/ vuosi. 
 
Alueen kylien etuja valvotaan ja edistetään jo monin eritavoin. Kemijärven 
kaupungin kannalta liittyminen Lappilaiset kylät ry:n  jäseneksi ei tuo 
oleellista lisäarvoa kylien etujen edistämiseen. 
 

Valmistelija Vt. kaupunginjohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Kemijärven kaupunki ei liity Lappilaiset 

Kylät ry:n jäseneksi. 
 

Päätös Teija Kerkelä esitti, että Kemijärven kaupunki liittyy Lappilaiset Kylät ry:n 
jäseneksi. Paula Alatalo kannatti Kerkelän esitystä. 
 
Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, teki 
puheenjohtaja seuraavan äänestysmenettelyesityksen. Ne, jotka ovat 
pohjaehdotuksen kannalla, vastaavat JAA ja ne, jotka ovat Teija Kerkelän 
esityksen kannalla vastaavat EI. Äänestysmenettely hyväksyttiin. 
JAA-äänet: Markku Harju 
EI-äänet: Paula Alatalo, Matti Torvinen, Teija Kerkelä, Ahti Majava 
Tyhjää: Kirsti Ojala, Juhani Tapio 
 
Kaupunginhallitus päätti, että Kemijärven kaupunki liittyy Lappilaiset Kylät 
ry:n jäseneksi. 

 
 


